
Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:85003-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Usługi w zakresie napraw samochodów
2022/S 033-085003

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL61
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-103
Państwo: Polska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://12wog.wp.mil.pl/pl/
Adres profilu nabywcy: www.12wog.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa serwisowania i naprawy pojazdów
Numer referencyjny: U/4/12WOG/2022

II.1.2) Główny kod CPV
50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:12wog@ron.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl/pl/
www.12wog.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

2 / 11

Przedmiotem zamówienia jest: USŁUGA SERWISOWANIA I NAPRAWY POJAZDÓW.
Specyfikacja techniczna wykonania usługi serwisowania i naprawy pojazdów należących do jednostek 
wojskowych będących na zaopatrzeniu finansowym i gospodarczym 12 WOG Toruń stanowi załącznik nr 1 do 
SWZ.
Wykonanie usługi będzie następowało sukcesywnie w okresie obowiązywania umowy (projekt umowy stanowi 
załącznik nr 4 do SWZ). Niesprawności pojazdów będą zgłaszane doraźnie, niezwłocznie po ich wystąpieniu. 
Ich ilość, częstotliwość, rodzaj uszkodzeń nie jest możliwa do określenia. Wykonawca odbiera uszkodzony 
pojazd z siedziby Zamawiającego w maksymalnym czasie 70 godzin od zgłoszenia potrzeby skorzystania z 
usługi – telefonicznie, e-mailem, faksem.
Miejsce realizacji: Lokalizacja serwisu Wykonawcy – miejsce wykonywania usługi - winna być położona w 
odległości nie większej niż 50 km od od siedziby Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa i serwisowanie pojazdów osobowych i ciężarowo-osobowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 1. Naprawa i serwisowanie pojazdów:
- osobowych
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. OPEL INSIGNIA 2012-2017
2. OPEL COMBO-C 2002-2006
3. HYUNDAI i-30 2017
4. RENAULT KANGOO 2003
5. SKODA RAPID 2017
6. SKODA OCTAVIA 2008-2014
- ciężarowo-osobowych
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. HONKER 2324 1997-2000
2. HONKER 2424 2002-2008
3. HONKER 2524 2011
4. FORD RANGER 2020
5. SCAM SM50 2002
6. IVECO 40E12, 40E13, 40E15 2001-2013
7. UAZ 452, 469 1975-1990
8. IVECO DAILY D55/SM 2013

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

3 / 11

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy 
PZP, w przedmiotowym postępowaniu. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu usługi, do 
maksymalnie 80% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez złożenie przez 
Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w formie pisemnej. Podstawę określenia 
wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena roboczogodziny wskazana w 
ofercie Wykonawcy. Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są takie same 
jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamówienie realizowane w ramach opcji 
jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie 
rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Dodatkowe informacje o prawie 
opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa i serwisowanie pojazdów ogólnego przeznaczenia malej ładowności i mikrobusy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

4 / 11

Zadanie 2. Naprawa i serwisowanie pojazdów:
- ogólnego przeznaczenia małej ładowności
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. FIAT DUCATO 2001-2013
2. VW CRAFTER 2012-2019
3. FORD TRANSIT 2008-2018
4. OPEL VIWARO 2003-2007
5. MAN SYN1E 2020
6. VW TRANSPORTER 2013-2018
7. MERCEDES-BENZ 906M1 SPRINTER 2014-2015
8. RENAULT MA/KS MASTER 2019
- mikrobusy
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. VOLKSWAGEN 2EC2 CRAFTER 2012-15
2. VOLKSWAGEN CARAVELLE 2,4TD 1998
3. FIAT DUCATO 250/IM 2011
4. VOLKSWAGEN SYN1E-INW CRAFTER 2019

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy 
PZP, w przedmiotowym postępowaniu. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu usługi, do 
maksymalnie 80% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez złożenie przez 
Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w formie pisemnej. Podstawę określenia 
wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena roboczogodziny wskazana w 
ofercie Wykonawcy. Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są takie same 
jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamówienie realizowane w ramach opcji 
jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie 
rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Dodatkowe informacje o prawie 
opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

5 / 11

Naprawa i serwisowanie pojazdów ogólnego przeznaczenia średniej ładowności i ogólnego przeznaczenia 
dużej ładowności
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50114000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji ciężarówek

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 3. Naprawa i serwisowanie pojazdów:
- ogólnego przeznaczenia średniej ładowności
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. STAR 11422V 2000
2. STAR 12.220 2006
3. IVECO EUROCARGO ML120 2019-2020
3. IVECO EUROCARGO ML160 2010-2012
4. IVECO STRALIS 2007-2016
5. STAR 266 1974-2000
6. STAR 266 M2 1980-1989
7. STAR 266 M 1986-1990
8. STAR 944 2002-2007
9. JELCZ 442.32 2014-2020
- ogólnego przeznaczenia dużej ładowności
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1 IVECO STRALIS 2007-2016
2 VOLVO VTJ 3R 2020
3. JELCZ S662 D.43 2004-2020
4. JELCZ P862 D.43 HIAB 2004-2013
5. MAN TGM 26.340 2013

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust.
1 ustawy PZP, w przedmiotowym postępowaniu. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu 
usługi, do maksymalnie 80% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez złożenie 
przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w formie pisemnej. Podstawę 
określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena roboczogodziny 

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

6 / 11

wskazana w ofercie Wykonawcy. Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamówienie realizowane w 
ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Dodatkowe informacje 
o prawie opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa i serwisowanie autobusów
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50113000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji autobusów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 4. Naprawa i serwisowanie autobusów
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. MAN SYN1E TGE 2020
2. MAN B.2007,46,006 LION'S COACH 2016
3. SOLBUS SL11 2008
4. AUTOSAN H10-10.02 1998
5. AUTOSAN A-10-10T LIDER MIDI 2006
6. MAN B.2007.46.006 LION΄S COACH 2015-2016
7. JELCZ T081MB/2001 T081MB 2001

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust.
1 ustawy PZP, w przedmiotowym postępowaniu. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu 
usługi, do maksymalnie 80% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez złożenie 
przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w formie pisemnej. Podstawę 
określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena roboczogodziny 
wskazana w ofercie Wykonawcy. Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

7 / 11

takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamówienie realizowane w 
ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Dodatkowe informacje 
o prawie opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa i serwisowanie ciągników siodłowych z naczepami
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50110000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz podobne 
usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 5: Naprawa i serwisowanie ciągników siodłowych z naczepami/przyczepami
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. IVECO TRACKKER 2008-2014

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust.
1 ustawy PZP, w przedmiotowym postępowaniu. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu 
usługi, do maksymalnie 80% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez złożenie 
przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w formie pisemnej. Podstawę 
określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena roboczogodziny 
wskazana w ofercie Wykonawcy. Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamówienie realizowane w 
ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Dodatkowe informacje 
o prawie opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

8 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa i serwisowanie pojazdów quadów i motocykli
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50115000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji motocykli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 6. Naprawa i serwisowanie pojazdów
- quadów
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. QUAD POLARIS SPM 1000E 2018-2020
2. QUAD ARCTIC CAT 952 2015
3. QUAD IPS SP8/0 2014
- motocykli
Lp. Typ, marka pojazdu Rok produkcji
1. YAMAHA XTZ690 2019
2. KAWASAKI LE650E 2016

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust.
1 ustawy PZP, w przedmiotowym postępowaniu. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu 
usługi, do maksymalnie 80% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez złożenie 
przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w formie pisemnej. Podstawę 
określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena roboczogodziny 
wskazana w ofercie Wykonawcy. Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. Zamówienie realizowane w 
ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Dodatkowe informacje 
o prawie opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

9 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/03/2022
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

10 / 11

Wykonawca zobowiązany jest do oferty dołączyć: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie - Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), w postaci elektronicznej.
Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
oświadczeń lub dokumentów, potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 57 PZP.
W zakresie potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert:
Uwaga: W wyniku wejścia z dniem 01.01.2022 r. zmiany w art. 108 w ust. 1 w pkt.1 lit. c ustawy z dnia 1 
1września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych, została rozszerzona obligatoryjna podstawa wykluczenia 
z postępowania
o udzielenie zamówienia. W następstwie tego o informację z Krajowego Rejestru Karnego należy ubiegać się 
po 01.01.2022 r. (informacja z KRK winna potwierdzać brak podstaw wykluczenia z postępowania w oparciu o 
przesłankę wykluczenia
o której mowa w art. 108.ust.1 pkt. 1 lit. c ustawy PZP już w nowym brzmieniu, w związku z czym informacja z 
KRK uzyskania przez wykonawcę w 2021 roku nie jest już aktualna i nie będzie potwierdzała braku podstaw 
wykluczenia wykonawcy z postępowania).
2.odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
3. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 
108 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP,
4. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu,
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia
z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
4.1. art. 108 ust 1, pkt 3 ustawy PZP,
4.2. art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP,
4.3. art. 108, ust 1 pkt 6 ustawy PZP,
4.4. art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP,
4.5. art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy PZP
Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnego limitu umowy w ramach zamówienia 
podstawowego i odstąpienia od realizacji części umowy bądź jej zmiany, bez prawa roszczeń z tego tytułu 
przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający gwarantuje wykonanie umowy na poziomie 35% wartości 
maksymalnej umowy dotyczącej zamówienia podstawowego.
ZNWU 5% maksymalnej wartości nominalnej umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S33
16/02/2022
85003-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak w pkt. VI . 4. 1
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/02/2022

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


